



9.55x11.82	1	18	עמוד	מעריב - הבוקר	26/08/2020	74229768-5
בקשת אישור הסכמי פשרה לחובענה ייצוגי - 48200						

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה
למי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 30 ביולי 2020 הוגשה לבית משפט השלום בהרצליה, בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה אשר נחתם בעינין התובענה שהוגשה על ידי מר יורי סמויליץ ת.ז. 3144655922 (להלן: "המבקש") כנגד המשיבה, חברת קוריאן איירלינס קן. לזימט ת.ז. 560014086 (חברת חוץ) (להלן: "המשיבה"), ובבקשה לאישור התובענה כייצוגיות (במסגרת הליך ת"צ 18-05-30633) (להלן: "התביעה" ו-"הבקשה לאישור" בהתאמה).

בבקשה לאישור תובענה כייצוגיות נטען כי המשיבה אינה משיבה ללקוחותיה את מסי הנמל ששולמו על ידיהם עבור טיסות בהן לא נעשה שימוש. טענות המבקש, כאשר לקוחות המשיבה אינם מנצלים את כרטיסי הטיסה שרכשו (תואם הסיבה לכך אשר תהא), לא נדרשת המשיבה להעביר את רכיבי מסי הנמל שנכתה מלקוחות לרשות המס הרלוונטיות (בארץ ובעולם) ובנסיבות אלו היא אינה רשאית להמשיך ולהחזיק בהם.

קבוצת התובעים הייצוגיים הם: כל הצרכנים אשר רכשו מישראל כרטיסי טיסה של המשיבה (במשריץ או באמצעות סוכני נסיעות), לא עשו שימוש בכרטיסי הטיסה (או בחלקם) ואשר לא הושבו להם מסי הנמל אותם שילמו החל מיום 14.5.2011.

כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט השלום בהרצליה התנגדות מנומקת להסדר הפשרה (להלן: "התנגדות"). כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, להודיע, בהתאם לאמור בסעיפים 11 ו/או 18 לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "בקשת פרישה"). בקשת הפרישה תשלח בכתב למאזינות בית המשפט, עם העתק לב"כ המשיבה.

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו בקשות פרישה כדין.

תמצית הסכם הפשרה:

המשיבה תפעל בשני מישורים. **מיצוי להגרי הקבוצה:** המשיבה תעביר לקרן לניהול וחלוקת כספים שנספקו כסעד סך של 54,600 ₪. **יידוע אודות זכות לקוחותיה לקבלת החזר בגין מסי הנמל בעת אי ניצול כרטיסי טיסה:** המשיבה תשלח לכל נוסע שהזמין כרטיס לטיסת המשיבה, הודעת דוא"ל המיידעת בדבר אפשרותו לפנות אליה במקרה של אי ניצול כרטיס הטיסה לצורך בחינת זכאותו להשבת מסי הנמל. בנוסף, באתר האינטרנט אותו המשיבה מפעילה, התווספו למען האזרחיות ועקב הגשת בקשת האישור, אוזורים נוספים בדבר מדיניות ההשבה של מסי הנמל בנוסח שהוסכם.

מובא בזאת לידיעה, כי אישור הסכם הפשרה, בכפוף לכך שההסכם לא בוטל, יהווה מעשה בית דין כלפי התובעים המיוצגים שלא מסרו בקשת פרישה מטעמים, לגבי העילות והסעדים המפורטים בבקשה לאישור, בקשר עם הנסיבות המפורטות בבקשה לאישור.

האמור לעיל מוזהר תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה הנוסח המלא והמחייב של הסדר הפשרה עומד לעינין המעוניינים בכך בבית המשפט השלום בהרצליה בת"צ 18-05-30633, במשרדי ב"כ המבקש או ב"כ המשיבה, עד לתום המועד להגשת התנגדות, בתיאום מראש:

- משרד באי כוח המבקש - אדלר שחר אדלר ושות', רח מנחם בגין 7 רמת גן.
- משרד באי כוח המשיבה - מישר בכר כרן וול אוריין ושות', רח דניאל מריש 3 תל-אביב.
- טלפון: 03-6114475; פקסימיליה: 03-6114476
- משרד באי כוח המשיבה - מישר בכר כרן וול אוריין ושות', רח דניאל מריש 3 תל-אביב.
- טלפון: 03-6941348; פקסימיליה: 03-6091116

מוסכם ומובהר, כי הסדר הפשרה ומלוא התחייבויות הנתבעת על-פיו נעשה למטרות פשרה בלבד, מבלי לגרוע כשענות מי מהצדדים ומבלי שהאמור בהסדר פשרה זה יחשב כהסכמה ו/או הודאה של מי מהצדדים בטענות ו/או הכחשות הצד השני. תוקף הודעה זו אושר על ידי בית המשפט, ומפורסם בהתאם להחלטתו. תוקף הסדר הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.

תוכן מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.